兰州大学2012年6月英语六级报名时间 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_85_B0_E

5_B7_9E_E5_A4_A7_E5_c84_646206.htm 关于兰州大学2012年

上半年全国大学外语四、六级考试报名工作的通知 各学院、

研究生院、体育教研部： 2012年上半年全国大学外语四、六

级考试将于6月16日进行，上午进行英语四级、日语四级、俄

语四级、德语四级和法语四级考试，下午进行英语六级、日

语六级和俄语六级考试。我校报名工作即将开始，本次报名

工作主要由网上报名和缴费、报名信息确认两部分组成，网

上报名时间为3月14日零点至3月19日17点，缴费和报名信息

确认时间为3月20日9点至3月22日17点。为了保证本次报名工

作顺利进行，现将有关事宜通知如下： 一、各单位职责 （一

）教务处职责 1.组织本科生、研究生和成人教育学生的报名

工作； 2.维护综合教务管理系统中本科生、研究生的学籍信

息； 3.解答和处理报名过程中有关报名工作的问题； 4.核对

全校报名考生数据。 （二）研究生院职责 1.组织和协调研究

生报名工作； 2.维护教务处综合教务管理系统中研究生的学

籍信息； 3.解答和处理研究生报名过程中有关报名工作的问

题。 （三）各教学单位职责 1.通知学生本次外语四、六级考

试报名工作的相关事宜； 2.打印、发放报名信息核对表，组

织学生认真核对； 3.收取报名费，将报名费存入银行卡中，

到财务处刷卡交费，索取缴费收据，外语四、六级考试项目

专用账号：222-431423. 4.在综合教务管理系统中对已报名外

语四、六级考试的学生进行审核； 5.3月22日17点前将缴费收

据和报名信息核对表交至教务处考试中心； 6.具有继续教育

学生的学院和网络教育学院下载附件中的报名登记表，组织

学生认真填写。同时，组织报名的学生上交一张一寸正面免

冠蓝色背景电子版照片，照片统一以学生的“身份证号”命

名，于3月22日17点前将缴费收据、纸质版报名登记表、电子

版的报名登记表、报名学生的电子版照片一并交至考试中心

。 7.若综合教务管理系统中学生基本信息有误，通知学生于3

月14日9点3月19日17点持身份证、学生证、校园卡，本科生

到教务处注册中心进行修改，研究生到本学院进行修改。若

无照片或照片有误，学生去更正前需要准备一张一寸正面免

冠蓝色背景电子版照片。 二、报名对象及条件 （一）四级考

试 1.2007级、2008级、2009级、2010级在校本科生；已修完《

大学英语（3/4）》课程的2011级在校本科生。 2.全日制在校

研究生。 3.2011届缓授学位的本科毕业生。 4.已取得大学英

语四级（简称：CET4）合格证书或CET4成绩425分以上(

含425分)的学生，在校学习期间只允许再报考一次CET4。 （

二）六级考试 1.已取得CET4合格证书或CET4在425分以上(

含425分)的在校生。 2.已取得大学英语六级（简称：CET6）

合格证书或CET6成绩在425分以上(含425分)的学生，在校学

习期间只允许再报考一次CET6。 （三）相关说明 1.小语种（

日语、德语、俄语和法语）四、六级考试报名不受以上报名

条件限制。 2.每人一次只能报考一种级别考试。 3.本次考试

不接受社会考生报考。 4.凡无正当理由，不允许缺考。有特

殊事宜无法参加考试者，需在考试前提交书面申请，经学院

审核、学院领导签字并盖学院公章后送至教务处考试中心备

案。其他无故不参加考试者，取消今后参加该级别考试的报

名资格。 三、报名方式和报名所需手续 （一）本科生、研究

生登录综合教务管理系统（http://202.201.0.239/homepage/）进

行报名； （二）缓授学位学生持身份证、一张一寸正面免冠

蓝色背景电子版照片到教务处考试中心报名； （三）继续教

育和网络教育的学生持身份证、学生证、一张一寸正面免冠

蓝色背景电子版照片到自己所在学院进行报名。 四、报名时

间 （一）本科生、研究生网上报名时间为3月14日零点至3

月19日17点止，报名信息确认、缴费时间为3月20日9点至3

月22日17点止； （二）继续教育和网络教育学生报名、缴费

时间为3月14日9点至3月19日17点止； （三）缓授学位学生报

名、缴费时间为3月14日9点至3月19日17点止。 五、报名费 大

学外语四、六级考试每科次报考费35元。 六、其他注意事项

（一）榆中校区参加英语四、六级考试的考场采用数字调频

广播播放听力试题，考生需自带无线调频耳机参加考试。 1.

无线调频耳机的要求：音质清晰、接收效果优良，且受自然

环境以及复杂建筑空间干扰小，灵敏度高，无杂音、串音，

频率无飘移，调音调频开关自如，具有接收75MHz信号的耳

机。 2.考试前根据教务处考试中心的通知必须进行无线调频

耳机试听。 （二）在榆中校区参加小语种考试的考生不需要

自带无线调频耳机。 （三）在医学校区参加外语四、六级考

试的考生不需要自带无线调频耳机。 （四）我校本次新增俄

语六级考试，欢迎感兴趣的同学关注并报考。 （五）各年级

本科生登陆报名系统用户名和初始密码均为校园卡号。2009

和2010级研究生登陆报名系统用户名为y 校园卡号，初始密码

为校园卡号，2011级研究生登陆报名系统用户名和初始密码

均为校园卡号。 （六）报考级别只能在网上报名环节确定。

信息核对时只能核对个人基本信息，不能更改报考级别，在

报名信息核对表中更改报考级别者，不予承认。 （七）不符

合报名条件和报名信息不合适（无照片或身份证号不全）的

学生，将取消本次报名资格,不予退还报名费。 （八）继续教

育包括夜大、函授、自学考试、脱产教育。 （九）报名工作

结束后不办理补报事宜。 （十）2012年上半年全国大学英语

四、六级考试口语考试（CET-SET）报名事宜请查看全国大

学英语四、六级考试委员会的网站（www.cet.edu.cn）上的通

知。 （十一）教务处考试中心电话：0931-8912115 教务处注

册中心电话：0931-8912858/5291211 研究生院教学管理科电话

：0931-8912660 附件：1.附件-1.#0000ff>2012年上半年全国大

学外语四、六级考试报名登记表.xls 2.附件-2.#0000ff>兰州大

学全国大学外语四、六级考试报名工作流程.doc 教务处 二一

二年三月十三日 编辑推荐：#ff0000>免费注册成为百考试题

会员，与编辑在线互动交流；海量套题免费做！ 备考攻略

：#ff0000>报考网校 #0000ff>做模拟试题 #0000ff>记忆词汇

#0000ff>历年真题 #0000ff>模拟试题 #0000ff>范文背诵

ffffff>2012年英语六级考试报考指南 0000ff>考试时间 0000ff>报

名时间 0000ff>成绩查询 0000ff>网考计划 0000ff>笔试大纲

0000ff>口试大纲 0000ff>样卷说明 0000ff>计分规则 0000ff>考试

中心 0000ff>报考条件 0000ff>证书样张 0000ff>算分器 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com